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Le menu du Le Begudo Cafe de Le Beausset contient environ 11 différents repas et boissons. En moyenne tu
paies environ 11 € pour un plat / une boisson.
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enu Te Begudo Cafe

Boissons

BOUTEILLE D'EAU

éntrées & Salades
FRENCH FRIES

Entrées

LA SALADE CESAR
Gateaux Taits Maison
FONDANT AU CHOCOLAT

Plats

LA SALADE ITALIENNE

Café

CAFE

Nos Spécialilé

FAUX FILET GRILLE

5€

14 €

6€

12 €

2€

17 €

Plat Principal

MAGRET DE CANARD SAUCE AU
MIEL

LA SALADE AU SAUMON

1 lr l (l,tor rg
FROMAGE
MOZZARELLA

Dessert

ESCALOPE DE VEAU A LA
MILANAISE

TIRAMISU
ILE FLOTTANTE

Ces Types De Plats Sont
Servis

POULET
PAIN
BURGER
SALADE

19 €

14 €

18 €

6€
6€
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Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 10:00-14:30
Mardi 10:00-14:30
Mercredi 10:00-14:30
Jeudi 10:00-14:30
Vendredi 10:00-14:30
Samedi 10:00-14:30
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